
 

 
 

 
Comune di Busto Garolfo 

 
Città Metropolitana di Milano 

 

     

Decreto n. 4 
 

            

DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI LA CONSULTA COMUNALE 

PER IL COMMERCIO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE  
 

* * * 

 

I L   S I N D A C O 

 
  Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 in data 10.03.2025 

“Approvazione modifica Regolamento della Consulta Comunale per il commercio 

approvato con atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 06.06.2016”; 

 

Visto il disposto dell’art. 3 del Regolamento della Consulta Comunale per il 

Commercio e le Attività Produttive che stabilisce la sua composizione: 

 

Membri di diritto 

1. Sindaco 

2. Assessore delegato al Commercio 

 

Membri elettivi, con diritto di voto: 

1. Da un minimo di 5 ad un massimo di 8 rappresentanti di: commercianti, attività 

produttive, professionisti, aventi sede operativa nel territorio comunale; 

 

e stabilisce, altresì, le modalità di elezione degli stessi; 

 

Visti i verbali delle riunioni tenutesi in data 25.03.2025 (riunione 

informativa e di raccolta delle candidature) ed in data 03.04.2025 durante la quale 

si sono svolte le elezioni; 

 

Preso atto del risultato delle citate elezioni dei membri elettivi, dal quale 

risultano eletti i sigg.: 

 

1. Lanzo Cristian – Café Gourmand   Preferenze ottenute 33 

2. Bombari Martina – Emporio Carni snc  Preferenze ottenute 26 

3. Sangregorio Paolo – PSG Energy System srl Preferenze ottenute 24 

4. Albini Vittorio – il Bup del Vitori   Preferenze ottenute 20 

5. Giudici Sara  - Amiche per i capelli     Preferenze ottenute  19 

6. Tornatore Chantal – Chantal Beauty Specialist Preferenze ottenute 10 

7. Saibene Daniele – Ensinger Italia srl   Preferenze ottenute   9 

8. Capuano Francesco Paolo – Ape Maia  Preferenze ottenute   3 

 

Visto l’art. 21 del vigente Statuto Comunale, 

  



 

 
 

D E C R E T A 
 

1. La nomina dei seguenti Membri elettivi con diritto di voto  

 

a) Presidente: 

Sig. Lanzo Cristian – Café Gourmand 

 

b) Vice Presidente: 

Sig.ra Bombari Martina – Emporio Carni snc 

 

c) Membri: 

Sig. Sangregorio Paolo – PSG Energy System srl 

Sig. Albini Vittorio – il Pub del Vitori 

Sig.ra Giudici Sara – Amiche per i capelli 

Sig.ra Tornatore Chantal – Chantal Beauty Specialist 

Sig. Saibene Daniele – ENSINGER ITALIA srl 

Sig. Capuano Francesco Paolo – Ape Maia 

 

2. La Consulta per il Commercio e le Attività Produttive risulta così composta: 

 

Membri di diritto senza diritto di voto 

 

Sindaco 

Assessore delegato al Commercio 

 

      Membri elettivi con diritto di voto 

 

a) Presidente: 

Sig. Lanzo Cristian – Café Gourmand 

 

b) Vice Presidente: 

Sig.ra Bombari Martina – Emporio Carni snc 

 

c) Membri: 

Sig. Sangregorio Paolo – PSG Energy System srl 

Sig. Albini Vittorio – il Pub del Vitori 

Sig.ra Giudici Sara – Amiche per i capelli 

Sig.ra Tornatore Chantal – Chantal Beauty Specialist 

Sig. Saibene Daniele – ENSINGER ITALIA srl 

Sig. Capuano Francesco Paolo – Ape Maia 

 

3. I membri elettivi della Consulta Comunale per il Commercio e le Attività 

Produttive cessano dalla carica con lo scioglimento del Consiglio Comunale 

in carica al momento della loro elezione. 

 

       Busto Garolfo, addì  07 aprile 2025 

 

     IL SINDACO 

          f.to Giovanni RIGIROLI 

 

 
Il  presente  documento  è  sottoscritto  digitalmente  conformemente  a  quanto  previsto  dal  D.lgs.  82/2005. 

 


